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Pääkirjoitus

Todellinen kunnioitus punnitaan erityises-
ti silloin, kun puheen kohde ei ole paikalla 
kuulemassa. Sanoillamme on silloin ehkä 
eniten valtaa – ne voivat joko suojella 
lähimmäisen mainetta tai hiljaisesti repiä 
sitä alas. Selän takana lausuttu paljastaa 
sydämemme todellisen asenteen: puhum-
meko toisista tavalla, jonka voisimme heitä 
silmiin katsoen toistaa? Kristillinen kutsu-
mus ei rajoitu vain julkisiin hetkiin, vaan 
ulottuu juuri näihin näkymättömiin tilan-
teisiin, joissa valitsemme totuuden ja rak-
kauden yhdistelmän. Arvostava puhe on 
enemmän kuin käytöstapa: Se on osoitus 
siitä, että sydämemme on kosketettu Kris-
tuksen lempeydellä. Kunnioitus ei ilmene 
vain siinä, miten kohtelemme toisia kas-
votusten, vaan myös siinä, miten puhum-
me heistä heidän poissa ollessaan. Juuri 
näissä hetkissä rakennamme – tai romu-
tamme – yhteisön luottamusta ja Juma-
lan valtakunnan kulttuuria. 
 

Älkää päästäkö suustanne sopimatonta 
puhetta, vaan puhukaa sitä, mikä kulloinkin 
on hyvää ja hyödyllistä ja kuulijoille iloksi. 
(Ef. 4:29, KR92) 

Kunnioittava ja toista ihmistä arvostava puhe 
ei kuulu vain hyviin tapoihin, vaan on hyvin 
hengellinen ja raamatullinen periaate. Juma-
la antoi ihmiselle puheen lahjan, ei ainoas-
taan viestintää varten, vaan myös toisten 
rakentamiseksi. Sanat, joita sanomme, voi-
vat joko rohkaista ja lohduttaa tai toisaalta 
haavoittaa ja hajottaa. Siksi Raamattu kehot-
taa meitä käyttämään sanojamme viisaasti. 
Paavali ohjaa puhumaan vain sellaista, mikä 
rakentaa ja antaa arvoa kuulijalle. Kunnioit-
tava puhe ei silottele totuutta, mutta sen 
sävy on armollinen. Se tunnistaa jokaises-
sa ihmisessä Jumalan kuvan, kuten Jaakob 
muistuttaa: Ei voi samanaikaisesti ylistää 
Jumalaa ja halveksia toista ihmistä. 
 
Jeesuksen seuraajien yhteisö, seurakunta, 
on kutsuttu luomaan kulttuuria, jossa jokai-
nen saa kokea olevansa arvokas. Arvostava 
puhe ei tarkoita mielistelyä, vaan sydämen 
asennetta, joka näkee ja kohtelee toista kun-
nioittavasti, myös erimielisyyksissä. Erimieli-
syyksien hetkellä tunteet saattavat kiehahtaa 
ja saatamme sanoa asioita, joita myöhemmin 
täytyy korjata tai pyytää anteeksi. Sananlas-
kujen kirjan mukaan lempeä, harkittu vas-
taus voi taltuttaa kiukun, mutta loukkaava 
sana lietsoo vihaa. Sanamme rakentavat tai 
repivät – ne luovat kulttuuria, joka vahvis-
taa yhteyttä tai murentaa sitä. 

Sanoilla rakennetaan – kunnioittavan 
puheen kutsumus 

Siunauksin, 
Kauko Uusila



Leirikuulumisia ja syksyn tuulia 

Tämän vuoden lastenleiriä vietettiin edellisen vuoden tapaan Iissä, Karhun leirikeskuksen 
idyllisissä maisemissa. Vieressä virtaava jokimaisema ja vastikään pinnoiltaan uusittu leiri-
keskus tarjosivat hienot puitteet helteiselle, hilpeälle ja kerrassaan hupaisalle leirille. Kol-
men päivän aikana lapset pääsivät tutustumaan lähetyskäskyn tarkoitukseen, testaamaan 
taitojaan erilaisissa agenttitehtävissä, hupailemaan iltanuotion ohjelman ja sketsien paris-
sa, viilentymään vesisodan ja uinnin merkeissä sekä nauttimaan kesästä uusien ja vanho-
jen kavereiden kanssa. 
 
Lastenleiri oli jälleen unohtumaton kokemus, ja leirin johtajana olen kiitollinen jokaisesta 
mukana olleesta lapsesta, ryhmyristä, apuohjaajasta, aikuisesta ja vapaaehtoisesta – sekä 
loistavasta yhteistyöstä Iin helluntaiseurakunnan kanssa! Leirit ovat joka vuosi isoja pon-
nistuksia, mutta uskon niiden palkitsevan jokaisen, joka niihin osallistuu. Lasten ilo, Juma-
lan apu ja hyvä yhteishenki olivat minulle tämän vuoden leirin parhaita juttuja. Eikä sekään 
haitannut yhtään, että leirin teemalaulu soi päässä korvamatona vielä kaksi päivää lasten-
leirin loppumisen jälkeen: ”Oo-oo-oot sankarimme, Jumala, oo-oo-oot supervoimakas!”  

Hyvää syksyä!

Camilla Kuronen 
Lapsityön koordinattoori

Syyskausi käynnistyy lasten koulutielle siunaamisella sunnuntaina 10.8. klo 11 perheju-
malanpalveluksessa. Pyhäkoulu (4–9 v.) ja Minikipinä (10–12 v.) aloittavat toimintansa 
heti seuraavana sunnuntaina (17.8.). Lapsityön syyskauden avajaiset järjestetään 24.8. 
aamujumalanpalveluksen jälkeen kaikille lapsityössä palveleville ja siitä kiinnostuneille! 

Seuraa syksyn tapahtumien tiedotusta seurakuntamme tilaisuuksissa, ilmoitustaululla 
ja somessa (FB, IG).



Majoittaji etsitää! 
Helluntaiseurakunࢼen vastuunkantajat kokoontuvat Ouluun 
Syyspäiville 2.-4.10. Olisiko sinulla mahdollisuus avata koࢼsi 
yhdelle tai useammalle vieraalle ja saada näin ࢼlaisuus osoi�aa 
anteliaisuu�a muualta Suomesta ࢼlaisuuteen tuleville? 

Jos voit olla mukana palvelemassa majoi�amalla tässä tärkeässä tapahtumassa tai haluat kysyä Jos voit olla mukana palvelemassa majoi�amalla tässä tärkeässä tapahtumassa tai haluat kysyä 
lisää, ota yhtey�ä Kelvey Mardeniin: kkmarden@icloud.com tai 040-1985 881. 

“Sielu, joka jakaa siunausta, tulee ravituksi, ja joka muita virvoi�aa, se itsekin virvoi�uu.” 
Snl. 11:25 



 

Mitä Fifteen-leirin jälkeen? 

Fifteen-leirit ovat herätysliikkeemme vastine 
rippileirille. Monelle seurakuntamme nuo-
relle Fifteen merkitsee siirtymistä uuteen 
elämänvaiheeseen, jossa omat valinnat ja 
itsenäistyminen alkavat painaa yhä enem-
män. Samalla nuori siirtyy myös seurakun-
nan Polte-nuorisotyön piiriin. Kuluneen 
kesän jälkeen saamme jälleen siunata seu-
rakuntayhteyteen eri leireillä kasteella käy-
neitä nuoria.  

Leiri tarjosi paljon uusia kokemuksia, inten-
siivistä aikaa uusien ystävien kanssa ja 
syventymistä omaan uskoon. Mutta mitä 
Fifteen-leirin jälkeen?  

Paras tapa jatkaa uskossa kasvua on päästä 
sisään seurakunnan sykkeeseen. Ja nuorelle 
paras tapa päästä seurakuntaan sisälle on 
nuorisotyö. Polte-nuortenilloissa on mah-
dollista jatkaa syventymistä hengelliseen 
elämään kavereiden kanssa. Kuitenkin yksi 
nuorisotyön aspekti nousee päällimmäisenä 
muistoihin niin minulla itselläni kuin monella 
muulla entisellä seurakuntanuorella; seura-
kunnassa kavereiden kanssa palveleminen. 
Se on ehdottomasti paras tapa oppia uusia 
taitoja, löytää ystäviä ja myös oppia jotain 
uutta Jumalasta.  

Pastorina on hieno nähdä, kuinka vuodesta 
toiseen nuoret ylittävät itsensä ja uskaltau-
tuvat vaikkapa juontamaan yhden nuorte-
nillan, sitten toisen ja kolmannen, jossakin 
vaiheessa sunnuntain jumalanpalveluksen, ja 
lopulta seurakunnan joulujuhlan tai nuorten-
tapahtuman. Aina ei ensimmäisellä kerralla 
onnistu, mutta sen ei pidä seurakunnassa 
olla vakavaa, eikä se olekaan. Palvelupaik-
koja on monia ja kaikki ovat tärkeitä.  

Tavoitteenani nuorisotyössä on se, että 
mahdollisimman moni nuori löytäisi oman 
paikkansa. Tässä voitte auttaa minua ja nuo-
risotiimiämme. Tutustu seurakuntamme 
nuoriin ja kannusta heitä eteenpäin, missä 
ikinä heitä tapaat; ehkä kotonasi asuu tuleva 
seurakunta-aktiivi odottamassa kipinän 
syttymistä. Mutta ennen kaikkea rukoile 
nuorisotyön puolesta, jotta tavoitamme 
niin Fifteen-leireiltä palaavat nuoret kuin 
uudet opiskelijatkin.  

Jouna Nousiainen 
Nuorispastori
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Tervetuloa Ouluun!
Joka vuosi tuhannet uudet opiskelijat muut-
tavat Ouluun. Heidän täytyy löytää asunto, 
kalustaa se, oppia tuntemaan kaupunki ja 
solmia uusia ystävyyssuhteita. Samanai-
kaisesti heidän on aloitettava opintonsa 
ja suoriuduttava ensimmäisistä vastuis-
taan yliopistolla tai ammattikorkeakoulussa. 
Lisäksi heidän tulisi löytää seurakunta – ja 
ennen kaikkea säilyttää henkilökohtainen 
suhteensa Jeesukseen. 

Vuosi toisensa jälkeen opiskelijat palaavat 
kotipaikkakunnilleen ja taas Ouluun – aloit-
taakseen saman prosessin uudelleen. Seu-
rakunta ei silloin välttämättä tunnu kaikkein 
tärkeimmältä vastuulta. Muutaman viikon 
nuudeleita syöneet nuoret aikuiset saattavat 
olla väsyneitä, tunne-elämältään kuormit-
tuneita ja stressaantuneita uusien velvolli-
suuksien keskellä. Siksi seurakunnan tulisi 
olla paikka, johon voi vain tulla.  

Seurakunta on paikka, johon voi saapua ja 
pitää tauon kaikenlaisista huolista. Se on 
myös paikka, jossa voi päästä lähemmäksi 
Jumalaa, oppia tuntemaan Häntä ja rakas-
taa Häntä yhdessä toisten kanssa. Seu-
rakunnassa on mahdollista solmia myös 
pitkäkestoisia ystävyyssuhteita, jotka raken-
tuvat yhteisille arvoille ja tarjoavat turvaa 
ja vakautta tulevaisuuteen.  

Vuosi sitten aloitimme nuorten aikuisten 
työn, joka ei rajoitu ainoastaan korkea-
kouluopiskelijoihin, vaan on avoin kaikille 
Jumalaa ja yhteyttä etsiville nuorille aikuisil-
le. Korkeakoulutyö on kuitenkin yksi tämän 
työn, jota kutsumme nimellä Kotva, keskei-
sistä painopisteistä. Kotva tarkoittaa hetkeä, 
ja juuri hetkessä useimmat nuoret aikuiset 
elävät.

Hetkessä he muuttavat uuteen kaupunkiin. 
Hetkessä tehdään päätös elämänkumppa-
nista. Hetkessä valitaan urapolku. Samalla 
monet asiat ovat vain hetken päässä: häät, 
ensimmäinen oma asunto, ensimmäinen 
lapsi – kaikki on vain kotvan kuluttua.  

Jos olet korkeakouluopiskelija, jolla on jo 
hieman kokemusta takana, tule mukaan 
Kotva-työhön, jotta voimme yhdessä pal-
vella niitä, jotka ovat vasta muuttaneet 
Ouluun. Jos taas olet uusi opiskelija Oulus-
sa, haluamme toivottaa sinut lämpimästi 
tervetulleeksi ja tarjota sinulle tilan, jossa 
saat vain olla. Meillä on pienryhmiä nuo-
rille aikuisille. Lisäksi lähes joka sunnun-
tai, ehtoollissunnuntaita lukuun ottamatta, 
kokoonnumme klo 16 Iltakirkkoon, joka tar-
joaa rennon ilmapiirin ylistykselle, Jumalan 
sanalle ja yhteydelle. 

Pastorit Juan ja Jouna ovat korkeakouluopis-
kelijoiden tavoitettavissa ja tukena heidän 
elämäntilanteissaan ja tarpeissaan. Haluam-
me palvella sinua ja tukea sinua kaikessa 
siinä, minkä keskellä nyt elät. Tervetuloa 
Oulun helluntaiseurakuntaan! 

Juan Castillo



Viikot 31 ja 32   

Su 3.8.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Petri Ojala 
      Musiikki Teemu H. & Co. 
Ke 6.8.   klo 19 Rukousilta  
            Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Lea Kaijankoski 
Su 10.8.  klo 11 Jumalanpalvelus 
      Puhe Juan Casঞllo 
      Juonto Camilla Kuronen    
      Kouluঞelle siunaus 
      klo 16 Iltakirkko 

ViikViikko 33

Ke 13.8.  klo 19 Rukousilta  
      Puhe Heikki Kurki 
      Juonto Ilmari Jorma  
Pe 15.8.  klo 18 Kipinä (varhaisnuortenilta)  
La 16.8. klo 19 Polte (nuortenilta)  
Su 17.8.  klo 11 Lähetysjumalanpalvelus  
            Puhe Päivi Tuokkola  
      Juonto Pasi Markkanen 
      Musiikki Ilona Ylikoski 
      klo 16 Iltakirkko

Viikko 34

Ke 20.8.  klo 19 Rukousilta 
      Puhe Ester Koskela 
            Juonto Pasi Markkanen 
Pe 22.8.  klo 18 Kipinä 
La 23.8. klo 19 Polte  
Su 24.8. Klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Jouna Nousiainen 
      Juonto Kelvey Marden 
      klo 16 Iltakirkko    

Päivärukoushetket alakerran 
pyhäkouluঞlassa ঞistaisin ja torstaisin 
klo 11 alkaen. 

Kulku takapihan portaiden tai 
taloustoimiston kau�a. 
Tervetuloa rukoilemaan! 

Viikko 34  Rukousviikko  

Ma 25.8. klo 19 Rukousilta
      Musiikki- ja ylistystyö
Ti 26.8.  klo 19 Rukousilta 
      Helluntailiiken Syyspäivät Oulussa
Ke 27.8. klo 17 Kahvikirkko  
            klo 19 Rukousilta 
      Puhe Kauko Uusila 
      Juonto Juan Casঞllo 
To 28.8.  klo 19 Rukousilta 
      Diakoniatyö 
Pe 29.8.  klo 18 Kipinä 
      klo 19 Rukousilta 
            Lapsityö
La 30.8. klo 19 Polte ja rukousilta 
      Nuoret ja aikuiset nuoret
Su 31.8.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Kauko Uusila  
      Juonto Henna-Maria Tucker  
      klo 16 English Service 

Elokuun ohjelma



Viikko 35
  
Ma 1.9.  klo 11 Sykarin kaivolla 
      (naisten ঞlaisuus) 
Ke 3.9.   klo 19 Rukousilta 
      Puhe Mirjam Rukajärvi 
            Juonto Arto Rukajärvi  
Pe 5.9.  klo 18 Kipinä 
La 6.9.  klo 19 Polte 
Su 7.9.  klo 11 Ehtoollisjumalanpalvelus  
      Puhe Kauko Uusila   
      Juonto Pauli Uusikylä 
      Musiikki Lassi Makkonen 

ViikViikko 36
  
Ke 10.9. klo 19 Rukousilta  
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Lea Kaijankoski 
Pe 12.9. klo 18 Kipinä 
La 13.9.  klo 11 Soppaa ja evankeliumia Toppilassa 
            klo 12–18 Enঞsten nuorten tapahtuma       
      klo 19 Polte  
Su 14.9.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Juan Casঞllo 
      Juonto Pasi Markkanen 
      Musiikki Uusikatu Band 
      klo 16 Iltakirkko  

Viikko 37

Ma 15.9. klo 11 Sykarin kaivolla  
Ke 17.9. klo 19 Rukousilta  
      Puhe Taneli Halonen 
      Juonto Pasi Markkanen 
To 18.9.  klo 12 Päiväpiiri  
PPe 19.9.  klo 18 Kipinä 
La 20.9. Klo 19 Polte 
Su 21.9.  klo 11 Jumalanpalvelus  
      Puhe Jean Kabulo 
      Juonto Juan Casঞllo  
      Musiikki Satama 
      klo 16 Iltakirkko 
            Puhe Kauko Uusila 

Viikot 38 ja 39

Ke 24.9.  klo 19 Rukousilta 
      Puhe ja juonto Israel-ঞimi 
To 25.9. klo 12 Päiväpiiri 
Pe 26.9. klo 18 Kipinä 
La 27.9. klo 19 Polte 
SSu 28.9. klo 11 Jumalanpalvelus 
      Puhe Pasi Markkanen 
      Juonto Ilmari Jorma 
      klo 16 English Service  
Ma 29.9. klo 11 Sykarin kaivolla  

English translaঞon available during all Sunday services.

Päivite�y ohjelma löytyy seurakunnan neমsivuilta ohsrk.fi.

Saarnan voi kuunnella jälkeenpäin neমsivujemme kau�a:
www.ohsrk.fi/live-arkisto. 

Syykuun ohjelma



Rukousviikk 
25.-30.8. kl 19 

Tervetuloa rukoilemaan seurakunnan eri Tervetuloa rukoilemaan seurakunnan eri 
työmuotojen puolesta vuosi�aisella 
rukousviikollamme 25.–30. elokuuta klo 19 
alkaen. Tällä kertaa rukouksessa keskitymme 
seuraaviin aiheisiin:

Maanantai: Musiikki- ja ylistystyö
Tiistai: Helluntailiikkeen Syyspäivät Oulussa
Keskiviikko:Keskiviikko: Yleinen rukousilta
Torstai: Diakoniatyö
Perjantai: Lapsityö
Lauantai: Nuoret ja nuoret aikuiset

Monet muutkin työmuodot kaipaavat Monet muutkin työmuodot kaipaavat 
rukoustukea, mu�a aloitamme 
rukouskauden näistä. Olitpa itse mukana 
näissä palvelutehtävissä tai haluat nähdä 
niiden kasvavan ja tavoi�avan ihmisiä 
Jumalan kunniaksi, tule mukaan 

Ann kirjas jatka matka 
Onko sinulla kotona hyväkuntoisia krisঞllisiä Onko sinulla kotona hyväkuntoisia krisঞllisiä 
kirjoja, joita et enää tarvitse? Otamme 
mielellämme vastaan kirjoja syyskuussa 
järjeste�ävää kirjamyynঞä varten. Tuo�o 
ohjataan seurakunnan rakennuksen 
saneerausrahastoon.

Kirjoja voi tuoda puoli tunঞa ennen Kirjoja voi tuoda puoli tunঞa ennen 
sunnuntain jumalanpalvelusta tai heঞ sen 
jälkeen kirjamyynঞpisteelle. 

Tämä on yksinkertainen, mu�a Tämä on yksinkertainen, mu�a 
merkityksellinen tapa olla mukana 
seurakunnan tukemisessa. Lahjoi�amasi kirja 
voi ilahdu�aa ja rohkaista uu�a lukijaa sekä 
samalla tukea seurakunnan tulevaisuuden 
rakentamista.



 

Palvelemisen iloa
”Palvelkaa Herraa iloiten, tulkaa hänen kasvo-
jensa eteen riemuiten.”  (Ps.100:2) 

Psalmin kirjoittajan kehotus on erittäin myön-
teinen. Siinä palveleminen liitetään Jumalaan, 
ja sen asenteena mainitaan ilo. Mikä on tämän 
ilon salaisuus? Tätä salaisuutta itsekin haluan 
olla etsimässä. Jotakin tähän liittyen olen ehkä 
jo löytänytkin.  

Palveleminen on suuri etuoikeus. On suurta 
armoa olla Jumalan lapsi Jeesuksen Kristuksen 
sovitustyön tähden. Elämä Jumalan yhteydessä 
voi tuoda kunniaa Hänelle, joka on niin paljon 
rakastanut meitä. Jumala on suurin ja mahta-
vin auktoriteetti, jota ihminen voi palvella. Pal-
vellessamme Herraamme Jeesusta Kristusta 
pieni ihminen saa osakseen Taivaallisen Isän 
kunnioituksen (Joh.12:26).  

Palvelemisella on suuri merkitys. Rajallisen elä-
mämme aikana voimme tehdä valintoja, joiden 
merkitys ulottuu ikuisuuteen asti. Rakentaes-
samme osaltamme katoamatonta Jumalan val-
takuntaa olemme osallisena siitä palvelutyöstä, 
jonka merkitys ei katoa tai valu hukkaan. Kukin 
osaltaan voi olla vahvistamassa seurakuntaa 
niin, että se voi olla entistä toimintakykyisempi 
sille annetussa tehtävässä.  

Palveleminen on kokonaisvaltainen kutsumus. 
Jeesus Kristus kutsui meidät seuraamaan häntä. 
Hänen seurassaan löydämme palvelevan elä-
mänasenteen. Samalla pääsemme osalliseksi 
kasvuprosessista, jossa olemme valmiit teke-
mään jotain epäitsekästä. Palveleminen lähtee 
liikkeelle omasta kodista, ja se voi ulottua maan 
ääriin asti. Lähimmäisen rakastaminen on usein 
lähimmäisen palvelemista.  

Palveleminen on täysin vapaaehtoista. Jumala 
ei pakota ketään palvelemaan itseään. Hän 
kutsuu meitä yhteyteensä palvelemaan Juma-
lan valtakunnan kansalaisena. Vastatessamme 
tuohon kutsuun myöntävästi Hänen Pyhä Hen-
kensä tekee meidät kykeneviksi elämään todeksi 
elämäämme liittyvää Jumalan suunnitelmaa.  

Palveleminen on Jumalan vaikuttamaa elämää. 
Se heijastaa osaltaan ihmisen ja Jumalan välis-
tä elävää suhdetta. Palveleminen ei ole suo-
rittamista, jossa oman tekemisen määrällä tai 
laadulla etsitään Jumalan, ihmisten tai seura-
kunnan hyväksyntää. Kristuksen palvelutyön 
vaikutin oli Jumalan rakkaus, meidän palve-
lutyömme vaikutin on Jumalan rakkaus. Kris-
tuksen yhteydessä voimme omistaa levon, ja 
hänen meille antamassa vastuussa kuorma on 
kevyt kantaa (Matt.11:28–30).  

Palveleminen avaa kasvun mahdollisuuk-
sia. Itsekeskeiset hengelliset urapolut johta-
vat umpikujaan. Siellä, missä oman elämän 
ajatellaan palvelevan muita, astutaan kasvun 
valtatielle. Uskollisuus kasvaa onnistumisten ja 
epäonnistumisten vuoristoradalla, yksinäisyy-
den ja täyttymättömien toiveiden erämaassa. 
Epäitsekkyyttä opetellessa kokemus elämän 
”uhriksi” antamisesta alkaa saada konkreettisia 
piirteitä (Room.12:1,2). Tietoisuus omasta teh-
tävästä voi poltella omaa sisimpää: Voi minua, 
jos en tee tätä.  

Voimme tulla osalliseksi erityisestä ilosta, kun 
näemme jonkun toisen löytävän Jeesuksen tai 
saavan uutta rohkaisua uskossa tai saavan täs-
mäavun elämämme kautta. Suurin ilo on löytää 
Jumalan rakkaus Jeesuksessa Kristuksessa ja 
olla tämän rakkauden kanava. Autuaampi on 
sittenkin antaa kuin ottaa (Ap.t.20:35).  

Pasi Markkanen 
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Tiesitkö, että seurakunnassamme toimii 
Iloa-kuoro? Aloitimme harjoitukset lokakuus-
sa 2024. Olemme esiintyneet kaksi kertaa: 
joulujuhlassa ja palmusunnuntaina. Laulajia 
on mukana reilut 20, mutta rukouksenamme 
on ainakin nelikymmenpäinen kuoro. Silloin 
ei jouduta niin helposti tilanteeseen, jossa 
jokin stemma on vain yhden tai kahden 
laulajan harteilla. Suurin osa lauluista on 
neliäänisiä, ja laulamme yleensä suomeksi, 
mutta mukana on muitakin kieliä. 
  
Harjoittelemme tiistaisin klo 18 alkaen 
rukoushuoneella (Uusikatu 78). Harjoitukset 
kestävät 1,5–2 tuntia. Aluksi lämmitellään 
ja venytellään, sitten on vuorossa hengitys-
harjoituksia ja äänenavausta. Käymme läpi 
vanhoja ja uusia lauluja. Harjoittelemme 
yksityiskohtia ja kokonaisuuksia. Nautim-
me uuden oppimisesta ja iloitsemme työn 
tuloksista. 

Kuoro on iloinen, innostunut, reipas ja roh-
kaiseva. Vaikka tulisit harjoituksiin väsynee-
nä, ajatuksissasi tai jopa surullisena, voit 
lähteä kotiin virkistyneenä, innostuneena 
ja rauhallisella mielellä. Ajattelemme, että 
kuoro on Jumalan työkalu. Me olemme 
istuttajia ja kastelijoita ja teemme oman 
osuutemme, mutta kaiken kasvun tälläkin 
saralla antaa Jumala. 
  
Jos sinun tekee mieli tulla tutustumaan 
kuoroon, tervetuloa tiistaisin klo 18.00 – 
aloitamme taas 19.8. Ota mukaan oppi-
mismieli, rytmikädet ja sävelkorva! 
  

Ilona Ylikoski 
kuoronjohtaja 

 

Iloa!



Askelia kohti Tansaniaa 
Kauko Uusila ilmoitti kesäkuun ehtoollistilai-
suudessa vanhimmiston periaatepäätöksestä 
suhtautua myönteisesti Halosen perheen val-
mistautumiseen mahdolliseen lähtöön Tansa-
niaan. Tähän valmistautumiseen kuuluu mm. 
Tellus-kurssin käyminen, kannatuspohjan sel-
vittäminen ja monia käytännön järjestelyjä. 
 
Isot periaatepäätökset herättävät aina kysy-
myksiä, joihin tulisi olla perusteltuja vastauk-
sia. Haastavimpia kysymyksiä ovat ne, joissa 
kysytään: “Miksi?” 
 
Miksi lähetetään? Lähetys (missio) on seura-
kunnan olemuksen ja Jumalan suunnitelman 
ytimessä. Lähetys on myös Oulun helluntai-
seurakunnan ytimessä. Olemme kuuluneet 
seurakuntaan kolme vuotta ja koko tämän ajan 
olemme toistuvasti kuulleet, kuinka Oulun 
helluntaiseurakunta haluaa olla lähettävä seu-
rakunta, joka lähettää nimenomaan oman seu-
rakunnan keskeltä. 
 
Miksi Tansaniaan? Tansanian väestöstä yli 
50% on kristittyjä. Miksi tällaiseen maahan 
lähetetään, kun monissa muissa maissa on 
suurempi tarve? 
 
Tansaniassa on Joshua Projectin mukaan vielä 
24 saavuttamatonta kansaa. Lähetysnäyn vah-
vistamista ja koulutusta (esim. Kairos-kurssit) 
tarvitaan edelleen. Lisäksi Tansania on yhteis-
kunnallisesti vakaana maana vahva potenti-
aalinen lähettäjämaa myös muuta Afrikkaa 
ajatellen. 
 
Tansanian väestö on keski-iältään hyvin nuorta 
(reilusti yli puolet alle 20 v.), mutta seurakuntien 
lapsi- ja nuorisotyö on hyvin kapeaa. Koulu-
tukselle ja näyn sytyttämiselle on suuri tarve. 

Miksi Haloset? Asuimme ensimmäistä kertaa 
ulkomailla työskennellessämme Etiopiassa 
2020-2022. Kiinnostus Afrikkaan ja erityisesti 
Itä-Afrikkaan on kuitenkin syttynyt sekä Aulilla 
että minulla jo lapsuudessa. Ensimmäisen kerran 
kävimme alueella 1999-2000, jolloin “reppu-
reissasimme” nuorena parina enimmäkseen juuri 
Tansaniassa. Kirjoitimme tuolloin matkapäivä-
kirjaamme Arushassa - joka on todennäköisin 
tuleva asuinpaikkamme - että “tännehän voisi 
vaikka muuttaa asumaan”. 
 
Toisen kerran vierailimme Tansaniassa ja Arus-
hassa lastemme kanssa kesällä 2018. Tuolloin 
pääsimme myös tutustumaan Fidan lähet-
teihin ja projekteihin alueella. Matkan lopus-
sa saimme vierailla Losikiton seurakunnassa 
Arushan lähellä. 
 
Haluamme olla käytettävissä aina siellä, missä 
Jumala tahtoo meidän kulloinkin palvelevan. 
Ouluun muutettuamme olemme jatkuvasti 
olleet kuulolla sen suhteen, avautuuko Afrikan 
suuntaan jotain, mikä olisi tarkoitettu meille. 
Fidan puolelta tullut ehdotus Tansaniasta ja 
Arushasta selkeytti ja ratkaisi suunnan. 
 
Miksi nyt? Tavoitteemme on päästä lähtemään 
Tansaniaan noin vuoden kuluttua. Ajankohta 
sopii perheellemme, koska Visan peruskoulu 
päättyy ensi keväänä. Näin hän voi aloittaa 
toisen asteen opinnot uudessa koulussa. Päivi 
Tuokkolan työ Tansaniassa on loppusuoralla, 
ja olemme käsittääksemme ainut tällä hetkel-
lä “lähetettävissä oleva” yksikkö Oulun hel-
luntaiseurakunnassa. Uskomme, että nyt on 
oikea aika. 
 

Kiitos, kun muistatte meitä rukouksin! 
Taneli Halonen 





 

OHL ry:n kuntouttavan työtoiminnan ryhmä Kropsu toimii arkisin seurakunnan 
keittiön tiloissa. Kropsussa valmistetaan lounasta seurakunnan sekä yhdistyk-
sen henkilökunnalle. Haluaisitko tietää, millaisia ruokia kropsulaiset ovat tänä 
vuonna valmistaneet? Järjestä alla olevien vihjeiden kirjaimet uudelleen saadak-
sesi selville ruokalajien nimet. Voit käyttää toisen sivun alareunan kuvia apuna.

Keittiöryhmä Kropsun kesäpahkinä



Aluetoimipisteet
Kempele:
Esa Pieniniemi 
040 588 7435

Kiiminki:
Sirkka Konমnen 
050 590 7078

Ylikiiminki:
Taisto ja Ouࢼ Vähäaho 
050 552 0461

Lorem Ipsum

Pudasjärvi:
Jouni Vikström 
040 536 6750

Rantsila:
Pekka Törmä 050 090 9365, 
Hannu Partala 040 716 1042

Helteinen ja ukkostava heinäkuu kääntyi elokuuksi. Palaamme pikkuhiljaa arkiruঞineihin, monet 
uudet kuviot alkavat opiskelujen, töiden ja harrastusten merkeissä. Jos mieঞt, mitä uu�a sinä 
voisit kokeilla tänä syksynä, tässä on Syyspäiviin lii�yvä ehdotus!  

Helluntailiikkeen työntekijöiden Syyspäivät pidetään Helluntailiikkeen työntekijöiden Syyspäivät pidetään Oulussa 2.-4.10. Seurakuntamme 
isännöimässä tapahtumassa on tarve�a monenlaiselle vapaaehtoiselle. Mu�a ennen kuin hyppäät 
käytännön tasolle, saanko pyytää sinua rukoilemaan Syyspäivien valmistelujen puolesta minuuঞn 
ajan, juuri nyt:  …  Kiitos! Tämä on paras tuki, mitä Syyspäiville voit antaa. Ilman Jumalan ohjausta, 
viisau�a ja läsnäoloa me teemme turhaan työtä (Ps. 127:1).  

Te, joiden sormet syyhyävät päästä tekemään asioita, voi�e olla yhteydessä minuun tai seuraaviin 
vapaaehtoisঞimien vetäjiin:  

Tervetuloঞimi: Tervetuloঞimi: Jasmin Ainasoja 
Koঞmajoitus: Kelvey Marden 
Musiikki: Samuel Halonen ja Teemu Hynynen 
Kahvila: Pauliina Raipala 
Somistus: Mia Myllymäki 
Ensiapuঞimi: Kari Ylitalo 
Infopiste ja ilmoi�autuminen: Irma Kontu   
Järjestyksenvalvonta: Järjestyksenvalvonta: Tuomo Lämsijärvi 

Mahdollisuuksia on muitakin. Olen tavoite�avissa syksyn aikana alla olevista yhteysঞedoista. 

Henna-Maria Tuckerr 
Syyspäivien koordinaa�ori

henna-maria.tucker@ohsrk.fi - 040-1964220 - 



Tilinumero: IBAN: FI80 5740 5820 0075 35

Viitenumerot:
1009 Koࢼmaantyö
1012 Ulkomaantyö (lähetystyö)
1067 POLTE - nuorisotyö
1096 Lapsi- ja varhaisnuorisotyö, Royal Rangers -parࢼotoiminta
1083 1083 Kansainvälinen työ
1025 Kirkkorakennuksen saneeraus

Muista aina käy�ää viitenumeroa. Viitenumero 1009 kohdistuu yleiseen toimintaamme.

Milloin viimeksi olet päivi�ännyt yhteysࢼetosi seurakunnan rekisteriin? Ota yhtey�ä pastoreihin! 

Seurakunnan tilitiedot

Yhteystiedot

Pasi Markkanen
seurakuntapastori 
p. 045 138 4040

pasi.markkanen@ohsrk.fi

Juan Casࢼllo
seurakuntapastori 
p. 045 870 7240

juan.casࢼllo@ohsrk.fi

Taneli Halonen
koulupastori 

045 233 8112
taneli.halonen@helluntaikirkko.fi

Kodiksi kaikille Nro 5 elokuu - syyskuu 2025
Seurakuntainfo

www.ohsrk.fi  -  Uusikatu 78 

www.aikashop.fi/oulunhelluntaiseurakunta


